SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

     UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

3º PROCESSO SELETIVO 2019 – PS 2019.3

EDITAL Nº 07/2019-UNIFESSPA - DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR (MÉDIA

FINAL) DO 3º PROCESSO SELETIVO 2019 – PS 2019.3

A Comissão Organizadora do 3º PROCESSO SELETIVO 2019 – PS 2019.3 torna público o RESULTADO

PRELIMINAR (MÉDIA FINAL) do 3º Processo Seletivo 2019 (PS 2019.3) destinado à seleção de

candidatos para os Cursos de Letras – Língua Inglesas e Agronomia oferecido pela Universidade Federal

do Sul e Sudeste do Pará (UNIFESSPA), para o ano de 2019 em Canaã dos Carajás - PA.

1. Segue anexo a este edital a lista nominal dos candidatos que não foram eliminados em ordem de

classificação da média final.

2. Cada acerto da prova objetiva somou 0,25 pontos a nota dos candidatos

3. A média final apresentada já considera o bônus daqueles candidatos que tiveram o direito a bonificação

adquirido.

4. Todos os candidatos poderão consultar suas notas individuais no portal pse.unifesspa.edu.br através do

seu CPF e RG no menu minhas inscrições.

5. Os cartões resposta com marcações diferentes da aceita na leitura ótica não tiveram suas respostas

calculadas.

6. Foi atribuída nota zero à redação: sem texto na Folha de Redação, com texto escrito total ou

parcialmente a lápis (grafite); que apresentou o texto em versos ou ainda texto significativamente

comprometido quanto à expressão e ao conteúdo, fuga total do tema apresentado como proposta de

redação, com assinatura ou pseudônimo.

7. Foi automaticamente eliminado do Processo Seletivo o candidato que: obteve nota bruta inferior a

4,00 (quatro) na prova objetiva, obteve nota bruta inferior a. 4,00 (quatro) na prova de Redação, faltou

à prova, foi surpreendido, durante a realização das provas, em comunicação com outro candidato ou

com pessoa estranha, por qualquer meio, ou que se utilizou de qualquer expediente fraudulento, como

manuscritos, livros, calculadora, agendas telefônicas, telefones celulares e outros utensílios

eletrônicos, mediante testemunho e comprovação dos encarregados da fiscalização da prova.

8. Serão aceitos recursos ao resultado preliminar até as 14:00 do dia 12 de julho de 2019.

9. Os recursos deverão ser enviados via correio eletrônico no endereço pse@unifesspa.edu.br.

10. Recursos fora do prazo, inconsistentes, com teor ofensivo ou sem conteúdo serão desconsiderados.

Marabá 10 de julho de 2019

Comissão Organizadora do PS 2019.3

Unifesspa nº 0853/2019

mailto:pse@unifesspa.edu.br

Anexo 01

LETRAS INGLÊS
AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃ

O

INSCRIÇÃ

O
NOME CURSO

Nota

Definitiv

a

1
8362 GLENDA DE SOUSA SANTOS Letras - inglês

(intensivo) -
integral

7

2
8521 GABRIEL DOS PRAZERES DE ALMEIDA Letras - inglês

(intensivo) -
integral

7

3
8156 TAMARA MACIEL SANTOS Letras - inglês

(intensivo) -
integral

6,9

4
8269 JOÃO PEDRO MACEDO GAMA Letras - inglês

(intensivo) -
integral

6,8

5
8394 RICARDO DE PAULA SOARES Letras - inglês

(intensivo) -
integral

6,8

6
8196 SUELY DE SOUZA SILVA Letras - inglês

(intensivo) -
integral

6,7

7
7937 ANA PAULA SILVA DO NASCIMENTO Letras - inglês

(intensivo) -
integral

6,3

8
8399 ANTONIO HUGO FRANCA COSTA Letras - inglês

(intensivo) -
integral

6,3

9
7887 ANA CLEIDE PALHETA PEREIRA Letras - inglês

(intensivo) -
integral

6,3

10
7891 ERINELIS COELHO BARBOSA Letras - inglês

(intensivo) -
integral

6,3

11
8065 SHIRLEY NERES DE SOUZA Letras - inglês

(intensivo) -
integral

6,2

12
8154 GERALDO ANDRE PINHEIRO CORREA Letras - inglês

(intensivo) -
integral

6,2

13
8296 ALEXANDRE DE PAULA CONCEIÇÃO Letras - inglês

(intensivo) -
integral

6,1

14
8214 NECY DELAMARQUES REIS Letras - inglês

(intensivo) -
integral

6,1

15
8153 THIAGO PETRONY PEREIRA GOMES Letras - inglês

(intensivo) -
integral

6

16
7894 LILIANE BORGES SOUZA Letras - inglês

(intensivo) -
integral

6

17
8049 RUBEVALDO MENDES MAFRA Letras - inglês

(intensivo) -
integral

6

18
7992 HENRIQUE FREITAS BARKETT Letras - inglês

(intensivo) -
integral

5,9

19
8457 MARIA DAS GRAÇAS TAVARES RODRIGUES Letras - inglês

(intensivo) -
integral

5,9

20
7942 ANA PAULA SILVA DE MACEDO LIMA Letras - inglês

(intensivo) -
integral

5,9

21
7945 DANIELA GOMES DA SILVA Letras - inglês

(intensivo) -
integral

5,9

22
8267 MARTHA LAIS CHERRIM MORAES

MAGALHAES
Letras - inglês
(intensivo) -
integral

5,8

23
8498 MARIA DO SOCORRO DE SOUZA AGUIAR Letras - inglês

(intensivo) -
integral

5,8

24
8232 MARCELO INÁCIO OLIVEIRA Letras - inglês

(intensivo) -
integral

5,8

25
7953 ISLA DE OLIVEIRA ANTUNES Letras - inglês

(intensivo) -
integral

5,8

26
8373 ILANA CRISTINA ALVES MELO Letras - inglês

(intensivo) -
integral

5,7

27
7889 AMANDA CARVALHO FREITAS Letras - inglês

(intensivo) -
integral

5,6

28
8402 JHENILSON LIMA CORREIA Letras - inglês

(intensivo) -
integral

5,6

29
8417 LIDIAN MEDEIROS DA SILVA Letras - inglês

(intensivo) -
integral

5,5

30
8481 ELIVANIA ALVES SOARES DE SOUSA Letras - inglês

(intensivo) -
integral

5,5

31
8162 JANAMINE ROCHA PEREIRA Letras - inglês

(intensivo) -
integral

5,4

32
8152 ANDRESSA SARAIVA PINTO Letras - inglês

(intensivo) -
integral

5,4

33
8052 RENAN TIAGO VIEIRA DA SILVA Letras - inglês

(intensivo) -
integral

5,3

34
8463 EVAGNO JUNIOR DA SILVA FERREIRA Letras - inglês

(intensivo) -
integral

5,3

35
8502 ALZENEIDE CARDOSO SANTOS Letras - inglês

(intensivo) -
integral

5,3

36
8273 JOICE DA SILVA SOUSA Letras - inglês

(intensivo) -
integral

5,2

37
8358 JANE KESSIA RIBEIRO MATIAS Letras - inglês

(intensivo) -
integral

5,2

38
8367 ITAMAR DOS SANTOS FONSECA Letras - inglês

(intensivo) -
integral

5,2

39
8271 JAMILSON PEREIRA GALVÃO Letras - inglês

(intensivo) -
integral

5,1

40
7944 DAYARA JACQUELINE OLIVEIRA DA SILVA Letras - inglês

(intensivo) -
integral

5,1

41
8170 ELAINE DE SOUZA MAIA Letras - inglês

(intensivo) -
integral

5

42
8299 ANA PAULA DA CRUZ SILVEIRA Letras - inglês

(intensivo) -
integral

5

43
8311 DEUSILENE RODRIGUES DE JESUS OLIVEIRA Letras - inglês

(intensivo) -
integral

5

44
8486 ANA RUTE MEDEIROS LEITE Letras - inglês

(intensivo) -
integral

5

45
8051 RUTH DOS SANTOS LIMA Letras - inglês

(intensivo) -
integral

4,8

46
8130 LETICIA COELHO LIMA Letras - inglês

(intensivo) -
integral

4,8

47
8192 IOLANDA VIEIRA DOMINGOS Letras - inglês

(intensivo) -
integral

4,8

48
8495 FRANCIÉLIA CARDOZO DOS SANTOS Letras - inglês

(intensivo) -
integral

4,8

49
8297 ANDRESSA GABRIELE DE SOUZA LIMA Letras - inglês

(intensivo) -
integral

4,7

50
8607 MARIA ARLENE MIGUEL DE SOUSA Letras - inglês

(intensivo) -
integral

4,7

51
8263 SAMUEL MOURA Letras - inglês

(intensivo) -
integral

4,7

52
8168 CLENIA DA SILVA BANDEIRA Letras - inglês

(intensivo) -
integral

4,6

53
8017 ZELINALDA ALVES LOPES CARDOSO Letras - inglês

(intensivo) -
integral

4,6

54
8072 SUELI DE SOUZA FREITAS Letras - inglês

(intensivo) -
integral

4,6

55
8452 LUCILENE LIMA DOS SANTOS Letras - inglês

(intensivo) -
integral

4,6

56
7934 ALICE MARTINS DA SILVA Letras - inglês

(intensivo) -
integral

4,5

57
7982 MARIA APARECIDA ABREU COELHO Letras - inglês

(intensivo) -
integral

4,5

PCD - Candidatos Pessoa com Deficiência (Resolução Nº64/2015 CONSEPE/ Unifesspa)

CLASSIFICAÇÃ

O

INSCRIÇÃ

O
NOME CURSO

Nota

Definitiv

a

1 8608 WALDEMYR BHISPO DO NASCIMENTO FILHO

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

6,2

2 8605 LEONILDO DE JESUS CHAVES

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

5,6

3 8331 DORILENE SOUZA SILVA

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

5,5

COTA C1   - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salários mínimo que

tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

CLASSIFICAÇÃ

O

INSCRIÇÃ

O
NOME CURSO

Nota

Definitiv

a

1 8389 WAGNER CADEU DE OLIVEIRA

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

7,2

2 8144
JUNIARA CRISTINA DE SOUSA LIMA

PRUDENTE

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

5,7

3 8174 EVA REGINA ROSA DO COUTO

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

4,7

COTA C2 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita

igual ou inferior a 1,5 salários mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas

públicas (Lei nº 12.711/2012).

CLASSIFICAÇÃ

O

INSCRIÇÃ

O
NOME CURSO

Nota

Definitiv

a

1 7876 ELIAQUIM SANTANA DE MELO

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

6,4

2 8449 LILIANE REIS DE FIGUEIREDO

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

5,5

3 8386 KAUANA MOREIRA CAMPOS

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

5,2

4 8524 KACILENE CUNHA COSTA

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

5,1

5 7936 ADRIANA NEVES MORAES

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

4,8

6 8217 AMABILE DA SILVA BRAGÉ

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

4,6

7 7987 MARLIANE LIMA PEREIRA

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

4,3

8 8361 IGOR FERNANDO DOS SANTOS SILVA

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

4,3

COTA C3 - Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),

tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

CLASSIFICAÇÃ

O

INSCRIÇÃ

O
NOME CURSO

Nota

Definitiv

a

1 8050 RIVERLEY PEREIRA TORRES

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

7,2

2 7946 FERNANDA CAROLINY FERNANDES MACEDO

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

6,9

3 8281 INGRID SAMPAIO SOUSA

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

6,2

4 8293 ELIEZER TEIXEIRA DE SOUSA

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

6

5 8208 SAMARA ZAIRA CARDOSO

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

5,8

6 8280 APARECIDA GOMES PEREIRA OLIVEIRA

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

5,6

7 8277 JOSLAYNE CARNEIRO DE CASTRO

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

5,5

8 8171
WEGYLLA MAJORY RODRIGUES DE MELO

LIMA

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

5,5

9 7938 ALESSANDRO POLASTRINI

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

5,3

10 8509 MEIRECIANI DARC MACHADO DE SOUZA

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

5,3

11 8405 JUDICEIA PEREIRA BRITO

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

5,1

12 8251 EDUARDO NEGRÃO SANTA BRÍGIDA

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

5

13 8443 LUCIANA SILVA LIMA

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

4,3

COTA C4 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art.

14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas

(Lei nº 12.711/2012).

CLASSIFICAÇÃ

O

INSCRIÇÃ

O
NOME CURSO

Nota

Definitiv

a

1 7886 ANDREIA ANCHIETA DE OLIVEIRA GOMES

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

7,5

2 7868 ADRIELLY SOUZA DE OLIVEIRA

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

6,5

3 8464 SILVANA DO NASCIMENTO SOARES

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

6,3

4 8070 STENIO SALES VIEIRA

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

6

5 8240 WALDENE SANTOS DA COSTA

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

5,9

6 7940 ALINE DO NASCIMENTO DOS SANTOS

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

5,8

7 8480 WALLASON MARCELO DA SILVA

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

5,8

8 8163 ALIXANDRA TOME OLIVEIRA LOPES

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

5,8

9 8369 IARA PEREIRA CONCEIÇÃO

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

5,6

10 8068 SILVIA ALESSANDRA GOMES DA SILVA

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

5,5

11 8411 MAIRIS LEITE RODRIGUES

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

5,5

12 8132 MAGDIEL OLIVEIRA DA SILVA

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

5,4

13 8451 EMYLEE KEYTLIN DA SILVA LIMA

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

5,2

14 7990 MARLENE PEREIRA DA SILVA

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

4,7

15 8173 FRANCISCA MARTINS DOS SANTOS

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

4,7

16 8053 MAURÍCIO EDUARDO SANTOS

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

4,3

17 8126 ESTEVÃO SILVA ANDRADE

Letras - inglês

(intensivo) -

integral

4,3

AGRONOMIA

AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CURSO
Nota

Definitiva

1 8041 RENILDO DE SENA PINTO
Agronomia -

integral
7,7

2 8515 FABIOLA MIRANDA DA SILVA
Agronomia -

integral
7,5

3 8116 ALESSANDRA GOMES FONTENELE
Agronomia -

integral
7,3

4 8255 ALANA CARLA BARROCAS DE OLIVEIRA
Agronomia -

integral
7,1

5 8021 MAIKON ALEXANDRE TAVARES ARAÚJO
Agronomia -

integral
6,9

6 8460 MARCOS DA PAZ LIMA
Agronomia -

integral
6,7

7 8487 SIMONE DA SILVA FERREIRA ALENCAR
Agronomia -

integral
6,7

8 8497 ELZA DA SILVA CONCEIÇÃO
Agronomia -

integral
6,5

9 8474 CAIO GALVÃO DA SILVA
Agronomia -

integral
6,4

10 7974
HELLEN LORRAINY ROCHA RODRIGUES

BARBOSA

Agronomia -

integral
6,3

11 8076 SARA GONÇALVES NUNES
Agronomia -

integral
6,3

12 8392 ALAN VITOR BORGES PAIXAO
Agronomia -

integral
6,3

13 8561 FERNANDA ELLEN MEIRA DOS SANTOS
Agronomia -

integral
6,3

14 8571 EDUARDO SARAIVA PINTO
Agronomia -

integral
6,3

15 8578 DAIANE BRANDÃO BRAGA
Agronomia -

integral
6,3

16 8015 ELISABETE MARTINS BONFIM
Agronomia -

integral
6,1

17 8323
ISABEL SALDANHA CRAVEIRO DE SOUZA

TOMAZ

Agronomia -

integral
6,1

18 8167 MAIKO JORDAN NUNES DURAES
Agronomia -

integral
6

19 7931 ANNA BEATRIZ MELO LOPES
Agronomia -

integral
6

20 7985 GLAUSIU JOSE DA MOTA
Agronomia -

integral
6

21 8291 KETLY LARISSA GOMES PEREIRA OLIVEIRA
Agronomia -

integral
6

22 8579 NAYARA DE SOUZA AGUIAR
Agronomia -

integral
6

23 7914 NOAN THALES PIMENTEL DE ALENCAR
Agronomia -

integral
5,9

24 8009 GABRIEL NOGUEIRA CARDOSO
Agronomia -

integral
5,9

25 8055 PAULO HENRIQUE MACENO MAGALHÃES
Agronomia -

integral
5,8

26 8120 MARCONDES LOPES CASTRO
Agronomia -

integral
5,8

27 8058 PAULO ROBERTO DE ALMEIDA COSTA
Agronomia -

integral
5,7

28 7895 LEANDRO FERREIRA SANTANA
Agronomia -

integral
5,6

29 8193 ELZIANE ARAÚJO XAVIER
Agronomia -

integral
5,6

30 8570 EZEQUIEL FLORES
Agronomia -

integral
5,6

31 8572 MARCOS VINICIUS DE CAMPOS MACHADO
Agronomia -

integral
5,6

32 8354 VENUZIA FERNANDES DA ROCHA
Agronomia -

integral
5,5

33 8567
EMELLY KASSIA SAMPAIO DA CUNHA DE

SOUSA

Agronomia -

integral
5,5

34 7930 ALINE FAGUNDES VALENTE
Agronomia -

integral
5,5

35 8568 ELDA DOS SANTOS ARAÚJO
Agronomia -

integral
5,5

36 8206 ANA PAULA SCHINEIDER DE MELO
Agronomia -

integral
5,4

37 8288 KASIA COSTA PEREIRA
Agronomia -

integral
5,4

38 8555 HYAGO DE SOUZA SILVA
Agronomia -

integral
5,4

39 7968 ELGA ROCHA DE JESUS
Agronomia -

integral
5,4

40 8187 LUCIELLE DE SOUSA VIANA
Agronomia -

integral
5,4

41 8026 WILLIARA DA SILVA CUTRIM
Agronomia -

integral
5,3

42 8528
FRANCISCO DAS CHAGAS CAMPOS

MACHADO

Agronomia -

integral
5,2

43 8549 ILHAMAR PEREIRA DOS SANTOS
Agronomia -

integral
5,2

44 8393 LUZENILDO SANTOS SILVA
Agronomia -

integral
5,1

45 8000 MARIA LUIZA SARAIVA BATISTA
Agronomia -

integral
5,1

46 8103 MATHEUS ALVES MACIEL
Agronomia -

integral
5,1

47 8525 NILMA SOLANGE MONTEIRO PIMENTEL
Agronomia -

integral
5,1

48 8583 CLEILTON DOS SANTOS DE ASSUNÇÃO
Agronomia -

integral
5,1

49 7900 KAREN CHRISLLEI ZACQUI
Agronomia -

integral
5

50 7961 LENILZA DE JESUS FERNANDES BRITO
Agronomia -

integral
4,9

51 7995 MATEUS PEREIRA DA PAZ
Agronomia -

integral
4,8

52 7999 MATEUS FERREIRA DOS SANTOS
Agronomia -

integral
4,8

53 8106 LÍDIO DE ABREU ROCHA
Agronomia -

integral
4,8

54 8328 LARISSA MOREIRA MIRANDA
Agronomia -

integral
4,8

55 8236 THOMAZ ARAUJO AMORIM
Agronomia -

integral
4,8

56 8024 KANNURY DA SILVA SOLEDADE
Agronomia -

integral
4,8

57 8031 RAFAEL SPILOGONE GOMES MORAIS
Agronomia -

integral
4,7

58 8390 KELLY GEOVANNA VIANA DE SOUSA
Agronomia -

integral
4,7

59 8546 PRISCILA GUIMARÃES MARTINS
Agronomia -

integral
4,7

60 8238 HEITOR ALMEIDA MATOS
Agronomia -

integral
4,7

61 7956 JAQUELINE CARDOSO CORREA
Agronomia -

integral
4,6

62 8110 GEOVANNA NEVES PEREIRA
Agronomia -

integral
4,6

63 8412 JANSEN AQUINO DE SOUSA
Agronomia -

integral
4,6

64 7922 CAMILA SARA ROCHA ROSA PRADO
Agronomia -

integral
4,5

65 8081 SAMUEL JESUS DA SILVA
Agronomia -

integral
4,5

66 8595 MAURICIO RODRIGUES DE SOUSA
Agronomia -

integral
4,5

67 8062 PAULO HENRIQUE LIMA ALVES
Agronomia -

integral
4,3

68 8407 JOSE RIBAMAR PRAZERES FERNANDES
Agronomia -

integral
4,3

69 8319 FRANCIEZ FERREIRA BORGES
Agronomia -

integral
4,1

PCD - Candidatos Pessoa com Deficiência (Resolução Nº64/2015 CONSEPE/ Unifesspa)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CURSO
Nota

Definitiva

1 8612 FRANCISCO MARTINS DE SOUSA JUNIOR
Agronomia -

integral
7

2 8617 JORDENIS LISBOA FONSECA
Agronomia -

integral
4,5

COTA C1   - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salários mínimo que

tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CURSO
Nota

Definitiva

1 7993 MARILIA FERREIRA QUARESMA
Agronomia -

integral
5,3

2 7967 FRANCICLEIA CRISTINA PINHEIRO DA SILVA
Agronomia -

integral
4,1

COTA C2 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita

igual ou inferior a 1,5 salários mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas

públicas (Lei nº 12.711/2012).

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CURSO
Nota

Definitiva

1 8100 FLAVIO GAMA DE SOUSA
Agronomia -

integral
6,4

2 7871 ANNE CAROLINE SILVA SOUSA
Agronomia -

integral
5,7

3 8349 LIZONEIDE SOUSA CARVALHO
Agronomia -

integral
5,3

4 7943 CARLOS HENRIQUE ROMÃO FONTELES
Agronomia -

integral
5,3

5 7872 ALDIRENE SILVA DAMASCENA
Agronomia -

integral
5,2

6 8006 ERICA FABIULA RODRIGUES DE ALMEIDA
Agronomia -

integral
5,1

COTA C4 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda

(art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas

públicas (Lei nº 12.711/2012).

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CURSO
Nota

definitva

1 8035 RAYRAN ALVES DA SILVA
Agronomia -

integral
5,7

2 8522 FRANCELY TORRES GOMES
Agronomia -

integral
5,7

3 8186 GLEICIANE DE SOUSA SILVA
Agronomia -

integral
5

4 8351 LEANDRO DE SOUZA DA SILVA
Agronomia -

integral
4,8

5 8398 ADRIANA BISPO DE SOUSA
Agronomia -

integral
4,6

6 8104 MARILIA FERREIRA DE SOUZA
Agronomia -

integral
4,6